
 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CHIŞINĂU 

DISPOZIŢIE 

Nr.469-d                                                                                          din 14 iulie 2008 
 

Cu privire la înregistrarea Statutului 
Uniunii Persoanelor Juridice Asociaţia   
Obştească „SUBTERANE CENTRU" 

Urmare a examinării demersului nr. 05-1153312 din 16.05.2008 şi actelor 
prezentate de către Uniunea Persoanelor Juridice Asociaţia Obştească 
„SUBTERANE CENTRU", în temeiul art. 17 din Legea Republicii Moldova 
nr. 837-XIII din 17.05.96 "Cu privire la asociaţiile obşteşti", art. 29 alin. (1) lit. 
p) şi art. 32 alin. (1) din Legea Republicii Moldova nr. 436-XVI din 
28.12.2006 "Privind administraţia publică locală", primarul general al 
municipiului Chişinău DISPUNE: 

1. Se  înregistrează  Statutul   Uniunii  Persoanelor  Juridice  Asociaţia 
Obştească „SUBTERANE CENTRU", cu sediul în municipiul Chişinău, str. 
Gheorghe Madan, 44/1. 

2. Se  eliberează  Uniunii   Persoanelor  Juridice   Asociaţia  Obştească 
„SUBTERANE CENTRU", certificatul înregistrării de stat. 

3. Controlul îndeplinirii prevederilor prezentei dispoziţii mi-1 asum. 
 

 

Primar General 
Dorin  Chirtoacă 


